

Grønne Bakken IVS

Gammelmark 14
6310 Broager

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2020

Peter Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønne Bakken IVS
Gammelmark 14
6310 Broager

CVR-nr: 39913690

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive engroshandel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat mv.

Årets resultat udgør -284 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende set i forhold til, at det er selskabets første regnskabsår samt branchens vilkår.

Egenkapitalen pr. 31. marts 2020 udgør -33 tkr., svarende til -12 % af den samlede balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har været hård ramt af de nedlukninger der har fundet sted grundet COVID-19-pandemien. Selskabet har derfor afhændet de lejede lokaler i Broager og flyttet til nye og bedre lokaler i Kolding.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2020/21 vil opnå et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. mar. 2020

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-241.877
Personaleomkostninger		-124.370
Lønninger		-121.456
Andre omkostninger til social sikring		-1.136
Andre personaleomkostninger		-1.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.050
Resultat af ordinær primær drift		-374.297
Øvrige finansielle omkostninger		-2.272
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.181
Andre finansielle omkostninger		-91
Ordinært resultat før skat		-376.569
Skat af årets resultat	2	92.890
Årets resultat		-283.679
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-283.679
I alt		-283.679

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.665
Materielle anlægsaktiver i alt	3	94.665
Anlægsaktiver i alt		94.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.495
Tilgodehavende skat		92.890
Tilgodehavender moms og afgifter		25.678
Andre tilgodehavender		31.179
Tilgodehavender i alt		166.242
Likvide beholdninger		2.800
Omsætningsaktiver i alt		169.042
Aktiver i alt		263.707

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overkurs ved emission		250.999
Overført resultat		-283.679
Egenkapital i alt		-32.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.846
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		255.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.386
Gældsforpligtelser i alt		296.386
Passiver i alt		263.707

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	8.050
	<u>8.050</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/20 kr.
Ændring af udskudt skat	92.890
	<u>92.890</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Tilgang	102.715
Kostpris ultimo	102.715
Årets afskrivning	-8.050
Af- og nedskrivning ultimo	-8.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.665

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv. i selskabets aktiver

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret